ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
“АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ “
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АКСУБАЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОВЕТ

СТАРОКИЯЗЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

423073, Республика  Татарстан,  Аксубаевский  муниципальный  район,
село  Старые Киязлы, ул. Центральная д.56

Тел. (8-84344-4-30-39)  ОГРН 1061665002332,

ОКПО 94318671, ИНН/КПП 1603004832/160301001

РЕШЕНИЕ

№  13                                                                                                                 от  12 мая  2021 года
О внесении изменений в решение Совета Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского района Республики Татарстан от 22.05.2020 №104 “О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности либо должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы местной администрации по контракту в муниципальном образовании «Старокиязлинское сельское поселение Аксубаевского муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № «О противодействии коррупции», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 19 июля 2017 года № 56-ЗРТ «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности либо должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы местной администрации по контракту в муниципальном образовании «Старокиязлинское сельское поселение Аксубаевского  муниципального района», Уставом Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в приложении 1 к решению Совета Новоаксубаевского сельского поселения Аксубаевского района Республики Татарстан от 22.05.2020 №126 “О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности либо должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы местной администрации по контракту в муниципальном образовании «Старокиязлинское сельское поселение Аксубаевского муниципального района»:
1.1. В Подпункте 3 пункта 2.3. после слова «организаций» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;
1.2. В Подпункте 3 пункта 2.4. после слова «организаций» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;

2. В приложении к Положению «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности либо должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы местной администрации по контракту» после слова «организаций» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;
      3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района  http://aksubayevo/tatarstan.ru.,  и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан pravo.tatarstan. ru

      4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета, Глава  Старокиязлинского
сельского  поселения

Аксубаевского  муниципального района                                               Г.Г.Давлетшин